MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022

EDITAL Nº 036/2022

“SUSPENSÃO”

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio do

Departamento de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

SUSPENDE o processo Tomada de Preços nº 011/2022 noticiada pelo Edital

nº 036/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada

para Reforma e Manutenção do Ginásio de Esportes, localizado na

Avenida Dona Anila nº 1001 – Bairro Olaria – Itapecerica da Serra.

Itapecerica da Serra, 20 de junho de 2022.

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Assessor Especial

Secretaria de Assuntos Jurídicos